
فرمانده انتظامی پایتخت تازه ترین جزئیات 
پرونده سرقت از بانک ملی را تشریح کرد. سردار 
حسین رحیمی اظهارداشت: براساس اعترافات 
دستگیرشدگان، سارقان اصلی 4 نفر بودند که 
متشکل از 3 برادر و یک پسرخاله که آخرین 
جلسه را در شب جمعه ساعت ۱۰ شب در منزل 
پدر و با حضور وی برگزار کرده و هماهنگی های 
لازم را انجام دادند. فرمانده انتظامی پایتخت 
تصریح کرد: تیم اصلی همان 4 نفر بودند که 2 
نفر از آنها به همراه همسر یکی از آنها قبلا بلیت 
خروج از کشور را تهیه و دوشنبه ساعت ۶ صبح 
پرواز و از کشور خارج شدند که خوشبختانه با 
هماهنگی با پلیس اینترپل شناسایی و دستگیر 
شدند. وی با تاکید دوباره بر اینکه این سرقت 
جنبه امنیتی نداشته و سارقان مهارت داشته 
و بر بانک مذکور اشراف داشته اند، خاطرنشان 
کرد: سارقان ساعت یک ونیم تا 2 بامداد وارد 
بانک می شوند؛ 2 نفر مسئول تدارکات، مراقبت، 
کشیک و آوردن آذوقه می شوند و 2 نفر نیز 
مسئولیت کار اصلی را برعهده می گیرند، یعنی 
وسایل حفاظتی و مراقبتی بانک را که از اول هم 
به میزان لازم و مطمئن بود، دوربین ها را بازکرده 
و بعد سراغ صندوق های امانات می روند و بعداز 
تخلیه آنها ساعت 4 بعداز ظهر کارشان تمام 
می شود. سردار رحیمی در پاسخ به پرسشی 
در خصوص اینکه چه تعداد از سارقان متواری 
شده اند؛ گفت: سارق متواری نداریم فقط 3 نفر 
در خارج از کشور شناسایی و دستگیرشده که 
بعداز هماهنگی به کشور استرداد می شوند که 
2 نفر مرد و یک زن بوده که 2 نفر مرد از عوامل 

اصلی سرقت هستند. فرمانده انتظامی پایتخت 
تصریح کرد: سارقان روز بعداز خروج از بانک 
متوجه می شوند که یکسری وسایل و اقلام مورد 
استفاده خود را در داخل بانک جا گذاشته اند 
از قبیل: پتک، دستگاه برش  و غیره که برای 
پاکسازی دوباره وارد بانک می شوند؛ یکسری 
وسایل را با خود بیرون آورده و یکسری موارد 
دیگر مانند هارد و حافظه دوربین و... را در داخل 
بانک جاسازی می کنند که در اقدام جدید پلیس 
کشف و ضبط شد . رئیس پلیس پایتخت به 
اقدام ضربتی پلیس برای شناسایی و دستگیری 
سارقان بانک ملی اشاره و اظهارداشت: با تلاش 
همکارانم توانستیم در 4۸ ساعت سارقان را 
شناسایی و دستگیر کنیم اگرچه در دقایق اول 

هیچ اطلاعاتی نداشتیم.

   کارمندان بانک دخالتی نداشتند
 سردار رحیمی در خصوص اموال کشف شده 
گفت: در همان روز که سارقان را دستگیر کردیم 
هزاران سکه و مبالغ زیادی دلار و یورو به دست 
آمد که در نهایت شمارش کرده و تحویل خزانه 
بانک ملی دادیم البته با نظارت نماینده دادستان، 
نماینده پلیس و نماینده بانک. وی افزود: تیم 
ویژه ای از بانک ملی، اتحادیه طلافروشان، 
نماینده دستگاه قضا و پلیس تشکیل شد که 
حدود ۵ روز به کار شناسایی و شناسنامه دارکردن 
طلاها و اموال مکشوفه مشغول بود که در نهایت 
کار شناسایی و بسته بندی انجام شد و کار انتقال 
اموال مسروقه مکشوفه به خزانه بانک ملی و 
مرکزی صورت گرفت؛ البته باید گفت که در 
این چند روز ۶ دوربین لحظه به لحظه بر این 

روند نظارت داشتند. فرمانده انتظامی پایتخت 
در خصوص استرداد 3 نفر از عوامل سرقت که 
در خارج از کشور دستگیر شده اند؛ گفت: افسر 
رابط پلیس جمهوری اسلامی با افسر مرتبط 
به این پرونده در پلیس کشور خارجی جلسه 
داشته تا روند استرداد 3 مجرم دستگیر شده 
انجام شود و مترصد این هستیم که سریعتر 
این اقدام صورت می گیرد. سردار رحیمی به 
بازسازی صحنه جرم با وجود متهمان فعلی 
اشاره و اظهارداشت: براساس اعترافات و اقدامات 
سارقان صحنه سرقت بازسازی شد.سردار 
رحیمی شناسایی و دستگیری سارقان صندوق 
امانات بانک ملی در 4۸ ساعت را  کار بزرگی 
دانست و گفت: اقدام پلیس ایران سریعترین 
کشف در مقایسه با سرقت های دیگر دنیا در این 
مقیاس بوده است. وی در خصوص تحویل اموال 
به مالباختگان بیان داشت: تحویل اموال توسط 
بانک ملی، بانک مرکزی و دادستانی صورت 
می گیرد؛ پلیس سرقت را کشف و سارقان را 
دستگیر و اموال مکشوفه را تحویل داده است. 
سردار رحیمی گفت: سارقان تخصص های 
مختلف در حوزه کامپیوتر، برش، کامپیوتر و 
غیره داشته و سابقه سرقت از بانک را نیز در 
کارنامه خود داشته اند؛ سارقان مترصد بودند که 
طلاها را به مرز و یکسری را به فروش برسانند، 
مقداری ارز هم با 3 نفر از کشور خارج شده است. 
رئیس پلیس پایتخت با گله مندی از برخی افراد 
که به قدرت و سرعت و اشرافیت پلیس توجه 
نداشته اند، اضافه کرذد: هیچکدام از کارمندان 

بانک در این سرقت دخالتی نداشتند.
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سارقان اصلی ۳ برادر و یک پسرخاله بودندکوتـــــاه

جزئیات تازه از سرقت »بانک ملی«

رئیس پلیس فتا اصفهان با اشاره به زمان بندی تعیین شده از 
طرف سازمان سنجش و پایش کیفیت آموزشی، نسبت به طراحی 
سایت ها و سامانه های جعلی توسط مجرمان با عنوان ثبت نام 
کتاب های درسی هشدار داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي، 
گفت: سودجویان و مجرمان در ایام مختلف به بهانه های گوناگون 
به دنبال کلاهبرداری از شهروندان هستند و این بار با زمانبندی 
تعیین شده از طرف سازمان سنجش و پایش کیفیت آموزشی 
اقدام به طراحی سایت ها و ارسال لینک های جعلی نموده اند. 

این مقام انتظامی بیان داشت: در این شرایط ممکن است 
افراد سودجو با انتشار تبلیغات در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی، شهروندان را اغفال و با هدایت آنان به درگاه های 
جعلی اطلاعات حساب بانکی آنها را سرقت کرده و موجودی 
حساب آنها را برداشت کنند. وي افزود: اخیرا نیز مواردی بوده که 
برخی از مجرمان سایبری با راه اندازی سامانه های جعلی یا ایجاد 
صفحات اینستاگرامی به بهانه های مختلف مانند، آموزش های 
غیرحضوری، کلاس های تابستانه، تخفیف های ویژه دانش آموزی 

و... مبالغ هنگفتی را از کاربران کلاهبرداری کرده اند. سرهنگ 
مرتضوي گفت: پلیس فتا همواره به شهروندان هشدار داده که 
برای انجام خریدهای اینترنتی به سایت های مجاز و معتبر که 
دارای نماد اعتماد الکترونیکی هستند مراجعه و از ورود به لینک ها 
و سایت های متفرقه خودداری نمایند، بنابراین شهروندان جهت 
ثبت نام کتب درسی صرفا از طریق سامانه فروش و توزیع مواد 
آموزشی به آدرس irtextbook.ir یاirtextbook.com  برای 
ثبت سفارش اقدام کنند. رئیس پلیس فتا اصفهان خاطرنشان 
کرد: مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا نیز به صورت 24 ساعته 
به نشانیwww.cyberpolice.ir  آماده دریافت گزارشات 

شهروندان در فضای مجازی است.

طراحی سامانه های جعلی ثبت نام کتاب های درسی

کشف ۹۰ کیلو هروئین از یک گاراژ 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف ۹۰ کیلوگرم 
هروئین از یک گاراژ متروکه در نازی آباد خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای درحاشیه دستگیری این افراد گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر تولید و توزیع موادمخدر از سوی برخی از افراد در 
محله نازی آباد تهران رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی از 
ماموران پلیس پیشگیری قرار گرفت و آنان در جریان تحقیقات 
خود متوجه شدند که متهمان این پرونده اقدام به تشکیل باندی 
4 نفره کرده و با همکاری یکدیگر موادمخدر را در نقاط مختلف 
توزیع کرده اند. وی با بیان اینکه ماموران پلیس در بررسی های 
بیشتر مخفیگاه متهمان را در یکی از گاراژهای متروکه محله 
نازی آباد شناسایی کردند، بیان داشت: موضوع به مرجع قضائی 
اطلاع داده و مجوزهای لازم در این خصوص اخذ شد. در ادامه 
ماموران در محل حاضر شده و در یک عملیات منسجم پلیسی 
4 عضو این باند را در حال جاسازی موادمخدر در یکدستگاه 
خودروی سواری دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه در این عملیات ۹۰ 
کیلو و ۶۶۸ گرم هروئین کشف و ضبط شد، ادامه داد: اعضای 
این باند که بین 4۵ تا ۵۵ سال سن داشتند در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و مبنی بر تهیه و توزیع موادمخدر در سطح شهر 
تهران اعتراف کردند. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای 
متهمان دستگیر شده اظهارکرد: 4 متهم به همراه پرونده 

متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

اعتراف به 5۰ فقره سرقت دوچرخه 
فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد از دستگیري 2 سارق 
دوچرخه در عملیات ماموران این فرماندهی و اعتراف متهمان 
به ۵۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ میثم گوهري آراني بیان 
داشت: در پي شکایت تعدادی از شهروندان نجف آبادی مبنی بر 
سرقت دوچرخه آنها بررسي موضوع شناسایی سارق یا سارقان در 
دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران پس از بررسی محل های وقوع سرقت و انجام 
تحقیقات میداني و اقدامات علمی و تخصصی خود سرانجام هویت 
2 نفر که در این سرقت ها دست داشتند را شناسایی و دستگیری 
آنها را در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نجف آباد عنوان داشت: با تلاش ماموران مخفیگاه این افراد در یکی 
از محلات شهرستان شناسایی و طی هماهنگي با مرجع قضائي در 
یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. این مقام انتظامي اظهارداشت: 
متهمان که در برابر مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشتند 
در نهایت به ۵۰ فقره سرقت دوچرخه در این شهرستان اقرار کردند 
که برابر ارزیابی صورت گرفته توسط کارشناسان مربوطه ارزش 
این دوچرخه بالغ بر 4 میلیارد ریال است. سرهنگ گوهری آرانی با 
بیان اینکه متهمان این پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 
مرجع قضائي شدند، اضافه کرد: به راکبان دوچرخه توصیه 
می کنیم تا ضمن تجهیز وسیله نقلیه خود به قفل و زنجیر مناسب 

آن را در مکان هاي خلوت و کم تردد رها نکنند.

کشف بیش از ۷5۰ تن کالا
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف ۷۵3 تن کالای اساسی احتکارشده 
در کشور خبر داد. سردار غلامرضا رضائیان 
به  رسیدگی  راستای  در  اظهارداشت: 
مطالبات و گزارشات مردمی برای بر مقابله 
جدی با قاچاق، احتکار و اخلال در تولید 
و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور، 
موضوع برخورد با محتکران و اخلالگران 
به صورت ویژه در دستورکار پلیس امنیت 
راستا  درهمین  گرفت.  قرار  اقتصادی 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با تشکیل 
بیش از یک هزار گروه مشترک با اشراف 
اطلاعاتی و انجام اقدامات تخصصی پلیسی از 
3 هزار و ۹3۷ انبار و مرکز نگهداری و توزیع 
کالاهای اساسی و معیشت محور مردم بازدید 
و ۵۱ انبار احتکار و مرکز متخلف توزیع 
کالاهای اساسی را در سطح کشور شناسایی 
و پلمب کردند. وی تصریح کرد: ماموران 
در بازرسی از این انبارها و مراکز توزیع کالا 
مقدار ۷۵3 تن انواع کالای اساسی احتکاری، 
از قبیل برنج، قند و شکر، روغن خوراکی، 
گندم، خرما و خشکبار، دو هزار و ۷۸۵ عدد 
انواع لوازم خانگی، لوازم یدکی خودرو، 
نهاده های دامی و کشاورزی، ۱4 هزار و ۵۷3 
عدد انواع دارو و... را کشف کردند. فرمانده 
قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
با اشاره به اینکه در برآوردهای اولیه ارزش 
کالاهای کشف شده توسط کارشناسان 
یک هزار و 2۰۰ میلیارد ریال برآورد شده 
است، اظهارکرد: در این راستا تعداد 34۱ 
خودرو توقیف و 4۹۰ متهم نیز دستگیر 
که این افراد پس از تشکیل پرونده جبرای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند. براساس اعلام سایت پلیس، رضاییان 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت غیرمجاز در خصوص احتکار 
کالا یا تهیه و توزیع کالاهای قاچاق توسط 
افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن 
۱۱۰ به پلیس گزارش دهند تا نسبت به 

شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

دستگیری شرور زورگیر 
سرکلانترهفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری شرور زورگیر در محله نازی آباد 
امیری  امیرهوشنگ  داد. سرهنگ  خبر 
اظهارداشت: در پی افزایش مراجعه تعدادی از 
شهروندان به کلانتری و اعلام شکایت از فرد 
شروری که با قدرتنمایی در محله نازی آباد 
علاوه بر خفت گیری به فروش موادمخدر 
می پردازد رسیدگی به موضوع در دستور کار 
عملیات کلانتری ۱3۰ نازی آباد قرار گرفت 
و تحقیقات ابتدایی در این خصوص آغاز 
شد. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی مشخصات و ساعات 
حضور متهم را شناسایی کردند، افزود: با 
افزایش گشت زنی انتظامی در نقاط جرم خیز 
و در ساعت های احتمالی متهم،  تیم عملیات 
کلانتری متهم را در حال خفتگیری مشاهده 
و سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات 
ضربتی وی را در حالی که قصد درگیری با 

ماموران را داشت دستگیر کردند. 

موتورسیکلت قاچاق توقیف شد
فرمانده انتظامي فسا از کشف یکدستگاه 
موتورسیکلت خارجي به ارزش۱۰ میلیارد 
ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمدهاشم قسام اظهارداشت: در راستای 
اجرای طرح مقابله با قاچاق، ماموران پلیس 
آگاهی حین کنترل محورهای مواصلاتی 
به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و با 
اقدامات فني و تخصصي آن را توقیف کردند. 
وي افزود: ماموران در بررسی هاي اولیه و 
استعلام از سامانه پلیس مطلع شدند که 
موتورسیکلت توقیفی قاچاق و فاقد مجوز 
قانونی است. فرمانده انتظامي فسا با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت را ۱۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند، عنوان داشت: 
در این رابطه راکب با پرونده متشکله تحویل 

مرجع قضائی شد.

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی 
هیأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند.
۱- رای شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰۱۰۰۰۹۶۹مربوط به پرونده کلاسه 
۱3۹۹۱۱443۰۰۰۱۰۰۱32۷مربوط به تقاضای خانم زهرا پورغلام فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۰/۵۰ مترمربع پلاک 
شماره ۱۰43۷ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواســطه از احمد نظری احد از ورثه مرحوم عباس 

نظر )م الف ۱3۷۵4(
2- رای شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰۱۰۰۰۵۷۹مربوط به پرونده کلاسه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰۱۰۰۱۵۷4مربوط به تقاضای خانم محبوبه بابائی فرد 
فرزند اسماعیل در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ ۱۷۰/۹2 مترمربع پلاک شــماره باقیمانده 24 فرعی از ۱۰2۵4 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

3۵3۵۶ مورخ ۱3۹۹/۰۷/۱۰ دفترخانه 44 قم )م الف ۱3۷۶۰(
3- رای شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰۱۰۰۰۵۸۰مربوط به پرونده کلاسه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰۱۰۰۱۵۷۵مربوط به تقاضای خانم منیره فولادی پور 
فرزند علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ ۱۷۰/۹2 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 24 فرعی از ۱۰2۵4 

اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رســمی 
شماره 3۵3۵۶ مورخ ۱3۹۹/۰۷/۱۰ دفترخانه 44 قم )م الف ۱3۷۶۱(

4- رای شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰۱۰۰۰۵۷۸مربوط به پرونده کلاسه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰۱۰۰۱42۰مربوط به تقاضای آقای امیرحسین رئیسیان 
فرزند علی اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ ۱۷۰/۹2 مترمربع پلاک شــماره باقیمانده 24 فرعی از ۱۰2۵4 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

3۵3۵۶ مورخ ۱3۹۹/۰۷/۱۰ دفترخانه 44 قم )م الف ۱3۷۶2(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشــر 
آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشــاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
نوبت اول: 1401/0۳/10
نوبت دوم: 1401/0۳/25
مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند:
۱- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰2۰۸۸ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰2۰۷۰ مربوط به تقاضای آقای صادق کرم بابائی فرزند رضا درقسمتی 
ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت۵۶/۸4 مترمربع پلاک شماره فرعی 
از22۷۷/۱/2۶۵ اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری 

مع الواسطه از علی جوهری صفحه 3۵۵ دفتر ۱۶2 )م الف۱3۷۵۵(
2- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱3۶۵ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰23۹۵ مربوط به تقاضای آقای علی اصغر نجار حسن پور فرزند حسن 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت2۹/2۵ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از۱۹۶۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی شماره ۱4۱3۷ مورخ ۱3۹۷/4/2۵ دفترخانه ۹4 قم )م الف۱3۷۵۶(
3- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۵۹۸ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱4۵۰ مربوط به تقاضای آقــای بوذر دیلمی معزی فرزند محرمعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱2۶ مترمربع پلاک شماره 
فرعی از۱۶۷3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از علی اصغر حاج حسینی ورثه مرحوم عبدالعلی صفحه 2۷۹ دفتر2 )م الف۱3۷۵۷(

4- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱3۶۰ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱3۹۹۱۱443۰۰۰2۰۰22۷۷ مربوط به تقاضای آقای حسین رنجبر فرزند حسن درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۱۵ مترمربع پلاک شماره فرعی 
از22۷2/2 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواسطه از محمد صادق عطارپور رضائی طی سند قطعی شماره 2۹2۹۹ مورخ ۱3۹۰/۱۰/۱۸ 

دفترخانه 4۵ قم )م الف۱3۷۵۸(
۵- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰2۱۵4 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱3۹۷۱۱443۰۰۰2۰۰2۵4۶ مربــوط به تقاضای آقای ابوالفضل ســهراب لو فرزند ذوقعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰4/۹3 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از ۱۷۵3 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی شماره ۸۰۵۹2 مورخ ۱3۹۷/۱۰/۱۷ دفترخانه ۱۱ قم )م الف۱3۷۵۹(
۶- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۹۵۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۰۹23 مربوط بــه تقاضای آقای مجید بیطرفــان فرزند رمضانعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰۸مترمربع پلاک شماره 
فرعی از22۶۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از علی قدرت طی سند قطعی شماره ۱۱44۷3 مورخ ۱3۷۷/۵/3۱ دفترخانه 2۰ قم 

)م الف۱3۷۶3(
۷- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۵۸۷ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۶۵۷ مربوط به تقاضای آقای حســن بزرگوار فرزند عبدالحســین 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 4۹/۷۰ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از باقیمانده ۱۹3۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از محمدتقی هنر بخش قمی صفحه 32۸ دفتر۸۵ )م الف۱3۷۶4(

۸- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰2۱۷۵ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۰۶۰۹ مربوط به تقاضای آقای سیدمحمد پور برقعی فرزند سید علی 
اکبر درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 224 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از2۵۶۶/۱2۱2/2۸۰3 و 2۵۶۷ اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از الیاس محمدی صفحه 2۶۵دفتر 332)م الف۱3۷۶۵(

۹- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰2۱۶۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۹43 مربوط به تقاضای آقای اسماعیل فقیه پیرایش فرزند سلطان 
حسین درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۹۷/۵3 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از ۱۹۶۷ اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از ابوالفضل شاکری ورثه فتح اله)م الف۱3۷۶۶(
۱۰- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۹۵2 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰2۱۰3 مربــوط به تقاضای خانم زهرا دهقــان نجم آبادی فرزند علی 
درقسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱4۰ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2۱۰3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی شماره 2۵۰۵4 مورخ ۱4۰۰/۱۱/3 دفترخانه ۷۵ قم )م الف۱3۷۶۷(
۱۱-رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱3۶۹ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۷۹۸ مربوط به تقاضای آقای قاسم مختاری فرزند غلامرضا درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۸۹/3۷ مترمربع پلاک شماره فرعی 
از۱۸3۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملــک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

الواسطه از سیدحسین شریفی)م الف۱3۷۶۸(
۱2- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱4۱۹ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۸۷۸ مربوط به تقاضای آقای محمداللهی فرزند هدایت اله درقسمتی 
از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱22/4۰ مترمربع پلاک شماره 
فرعی از 23۰۷ اصلی واقع در قم بخش 2حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از هدایت 

اله الهی صفحه ۵3۷ دفتر ۸۸)م الف۱3۷۶۹(
۱3-رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱3۵۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۵۸4 مربوط به تقاضای آقای حسن پیرمحمدی فرزند ملکعلی در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰2/۵۷ مترمربع پلاک 
شــماره فرعی از ۱۸۷۶ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملــک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 
وخریداری مع الواسطه از محمد حنیفه مردی طی سند قطعی شماره ۱344 مورخ ۱3۷۵/3/2 

دفترخانه ۱3 قم )م الف۱3۷۷۰(
۱4- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۹۷3 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۹۱۰ مربوط به تقاضای آقای فیــروز آقا محمدی فرزند محمود در 
قسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۸۵/۵۰ مترمربع پلاک 
شــماره ۵ فرعی از 23۰2 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

وخریداری مع الواسطه از محسن جعفری فتح صفحه ۵۰۱ دفتر 23۷)م الف۱3۷۷۱(
۱۵- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱4۱۸ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۸۶۹ مربــوط به تقاضای آقای مهدی ســاجدی فرزند آقامعلی در 
قسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت۹۵/۶۰ مترمربع پلاک 
شماره ۵ فرعی از 23۰2 اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

وخریداری مع الواسطه از مجید ملکی انتظام صفحه ۵۹ دفتر 34۱ )م الف۱3۷۷2(
۱۶- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰23۰۸ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۹۷4 مربوط به تقاضای آقای سیدمهدی فاطمی اسدی فرزند سیدقاسم 
در قسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۷۰/۱۷ مترمربع پلاک 
شماره ۱ فرعی از2۱۸4 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی صفحه ۵2۶ دفتر34 )م الف۱3۷۷3(
۱۷- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۹۱2 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰23۱۷ مربوط به تقاضای آقای ذبیــح اله جعفری گویا فرزند عباداله 
در قسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰3/۱2مترمربع پلاک 
شــماره فرعی از۱۷42 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 
وخریداری مع الواسطه از محمد اسلامیان وحاج علی اسلامیان وحسین حاجی علینقی فرزندان 

مرحوم رضا حاج علینقی)م الف۱3۷۷4(
۱۸- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰2۱۱3 مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰2۰۵۶ مربوط به تقاضای آقای حکمت اله محمد میرزائی فرزند اصغر 
در قسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱2۹/۵۰ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از23۷۷ اصلی واقع در قم بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از اصغر محمد میرزائی صفحه242 دفتر43۷)م الف۱3۷۷۵(
۱۹- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۸۸۷ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰22۶۱ مربوط به تقاضای خانم فاطمه رمضانی فرزند حسن در قسمتی 
ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۱4 مترمربع پلاک شماره فرعی 
از۱۸۹۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملــک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

الواسطه از معصومه کچوسنگی صفحه۱۹۰ دفتر232 )م الف۱3۷۷۶(
2۰- رأی شــماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰2۰۰۱۸۵۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه 
۱4۰۰۱۱443۰۰۰2۰۰۱۰۸۰ مربوط به تقاضای آقــای محمد کوثری نیا فرزند محبعلی در 
قسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۷۱/۷۵ مترمربع پلاک شماره 
3 فرعی از23۰2 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از فرزانه وپرتووشکوه زمان ومینو شهرت همگی بیگدلی آذری وراث مصطفی بیگدلی 

آذری صفحه ۱4۸ و۱۵۱ و۱۶۰ و ۱۵4 دفتر3۰۶ )م الف۱3۷۷۷(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
نوبت دوم: ۱4۰۱/۰3/2۵ نوبت اول: ۱4۰۱/۰3/۱۰   
عباس پورحسنی حجت آبادی ، رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

کلاهبرداری در پوشش فروش صندلی دانشگاه های دولتیآگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ از بازداشت 2 کلاهبردار که از طریق فروش 
صندلی های یکی از دانشگاهای دولتی ۷۰ میلیارد 
ریال از مردم کلاهبرداری کرده بودند، خبرداد. 
سرهنگ سعید راستی گفت: مدتی قبل تعدادی 
از شهروندان به پلیس مراجعه و اعلام کردند 
که از سوی 2 نفر مورد کلاهبرداری قرارگرفته و 
پس از آنکه مبالغ هنگفتی را برای ثبت نام و خرید 
صندلی در دانشگاه های دولتی به آنان پرداخت 
کرده اند، دیگر نتوانسته اند آنها را پیدا کنند. وی 
با بیان اینکه در پی اعلام این گزارش رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت، اظهارکرد: 
ماموران با انجام تحقیقات اولیه و بررسی های 
پلیسی متوجه شدند که متهمان پرونده با ادعای 
اینکه در دستگاه های اجرایی دارای نفوذ و 
ارتباطات خاص هستند بیش از ۷۰۰ میلیون ریال 
از دانشجویان دریافت کرده و به آنان وعده داده 
بودند که صندلی رشته مورد علاقه شان در دانشگاه 
دولتی را برایشان خریداری خواهند کرد. رئیس 
مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
تصریح کرد: در ادامه تحقیقات، ماموران مخفیگاه 
متهمان در میدان الغدیر یافت آباد و شهر طالقان 
از توابع استان تهران را مورد شناسایی قرار داده و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی عملیات خود برای 
دستگیری این افراد را آغاز کردند که در نهایت 
هر 2 متهم در عملیات های جداگانه و همزمان 

دستگیر شدند. راستی با اشاره به انتقال 2 متهم 
به مقر انتظامی گفت: این افراد تحت بازجویی قرار 
گرفته و سعی داشتند در ابتدا خود را بی اطلاع از 
جرم نشان دهند، اما با مشاهده ادله موجود به 
جرم خود اقرار کرده و معترف شدند که تاکنون به 
حدود ۱۰۰ فقره کلاهبرداری با این شیوه اعتراف 
کرده اند. به گفته رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را بیش ۷۰ میلیارد ریال ارزیابی 
و اعلام کرده اند. راستی با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهمان دستگیرشده؛ اظهارکرد: تاکنون ۱۰ 
نفر از این مالباختگان مورد شناسایی قرار گرفته اند. 
متهمان نیز برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا و تحقیقات 
پلیس در این خصوص همچنان ادامه دارد. دیگر 
افراد نیز اگر با این شیوه مورد کلاهبرداری قرار 

گرفته اند، حتما موضوع را به پلیس اطلاع دهند.


